

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Авиакомпания Тайга"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	12	18	49	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	13	41	92	0	0	0
из них женщин	16	16	0	5	10	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инженерно-авиационная служба																						
	Лаборатория авиационного и радиоэлектронного оборудования																						
162	Инженер лаборатории авиационного и радиоэлектронного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
163	Техник лаборатории авиационного и радиоэлектронного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	<i>Отдел технического контроля, качества и сертификации</i>																						
126	Инженер отдела технического контроля, качества и сертификации по АиРЭО	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
125	Инженер отдела технического контроля, качества и сертификации по ЛАиД	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
279	Ведущий инженер отдела технического контроля, качества и сертификации	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Линейная станция технического обслуживания воздушных судов Ми-8/DHC-6-400 Оха</i>																						
131	Инженер по летательным аппаратам и двигателям	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
132	Старший инженер авиационного и радиоэлектронного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
136	Авиатехник по летательным аппаратам и двигателям	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137	Авиатехник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Линейная станция технического обслуживания воздушного судна АW 189 Ноглики</i>																						
117	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
120	Авиатехник по летательным аппаратам и двигателям	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
121	Авиатехник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Группа подготовки производства и ремонта воздушных судов ПБ Ноглики</i>																						
108	Техник группы подготовки производства и ремонта воздушных судов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
111	Мойщик воздушных судов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подготовки производства и ремонта воздушных судов ПБ Южно-Сахалинск</i>																						
129	Техник группы подготовки производства и ремонта воздушных судов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	<i>База технического обслуживания воздушных судов Ми-8/DHC-6-400. Южно-Сахалинск.</i>																						
194	Авиационный механик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
123	Инженер по летательным аппаратам и двигателям	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
127	Авиатехник по летательным аппаратам и двигателям	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Авиатехник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Производственно – диспетчерский отдел</i>																						
281	Инженер производственно-диспетчерского отдела по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Инженер ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Техник ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Техник ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно – производственная дирекция																						
	<i>Группа обеспечения сервиса ПБ Ноглики</i>																						
77	Старший специалист группы обеспечения сервиса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Специалист группы обеспечения сервиса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспорта</i>																						
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Механик-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Летная служба																						
18	Заместитель генерального директора по летной деятельности	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Летно-методический отдел</i>																						
19	Заместитель начальника летной службы – начальник летно – методического отдела	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
285	Пилот-инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
290	Ведущий пилот – инструктор летно-методического отдела	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Летное подразделение Ми-8</i>																						
286	Начальник летной службы	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Главный пилот летного подразделения Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Пилот-инструктор Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36А	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45А (36А)	КВС - командир воздушного судна	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46А	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55А (46А)	Второй пилот Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Старший бортмеханик летной службы	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

35	Бортмеханик – инструктор Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56A	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65A (56A)	Бортмеханик Ми-8	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Летное подразделение ДНС-6-400</i>																						
188	Главный пилот летного подразделения ДНС-6-400	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
189	Пилот инструктор ДНС-6-400	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
190A	Командир воздушного судна ДНС-6-400	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191A	Командир воздушного судна ДНС-6-400	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
192A	Второй пилот воздушного судна ДНС-6-400	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
193A	Второй пилот воздушного судна ДНС-6-400	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отдел беспилотных авиационных систем</i>																						
287	Начальник отдела беспилотных авиационных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Оператор отдела беспилотных авиационных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Заместитель начальника отдела беспилотных авиационных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общее руководство																						
280	Советник генерального директора по корпоративному управлению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет